
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたび下記検査項目につきまして検査受託中止をご案内いたします。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。
謹白

● 2023年8月8日（火）受付分より

●

＜関連項目＞

No.23-26

項目
コード

保存
所要
日数

実施料
判断料

案内書
掲載頁

98 3076

2023年7月

検査受託中止のお知らせ

≪至急のご連絡≫

案内書
掲載頁

項目
ｺｰﾄﾞ

検査項目
検体量
(mL)

容器

中止理由

 品質基準を満たす試薬調整が
 困難となったため

98 3004  アデノウイルス
血清
0.3

1

受託中止日

受託中止項目

冷蔵 5～7
79

（免疫）
CF法

検査項目

 アデノウイルス8型

代替項目

 なし

検査方法

記 


